МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2010 г. № 1599-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 17.05.2010 г. № 1269-п/1 “Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов

(проектов нормативных правовых актов) и внесении изменений

в отдельные правовые акты мэрии городского округа Тольятти”
В соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов), утвержденный постановлением мэрии городского округа Тольятти
от 17.05.2010 г. № 1269-п/1 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. В пункте 3.5 Порядка слова “в пункте 16” заменить словами
“в пункте 3.4”.
1.2. Дополнить Порядок пунктом 5.1.1 следующего содержания:

“5.1.1. Для размещения проекта нормативного правового акта в соответствии с пунктом 5.1 настоящего Порядка орган мэрии, разработавший проект нормативного правового акта, направляет в правовой департамент мэрии электронный вариант нормативного правового акта.”.
1.3 Пункт 5.2 Порядка дополнить абзацем четвертым в следующей редакции:
“Заключения по результатам независимой антикоррупционной экспертизы принимаются по адресу, указанному на официальном сайте мэрии городского округа Тольятти в сети Интернет.”.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников